NUE1IbUDE 	Secretaria da Educaçtto, Cuitur CASCAVEL
Ceará 	 Desporto e Juvdotude

í
	 TERMO DE RATIFICAÇÃOI

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07.05.01)2021

1

O Exmo. Sr. CLEITON PEREIRA DA SILVA, SECRETÁRIO 14 EDUCAÇÃO, CULTURA,

DESPORTO E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais e de‘eordo com o que determina o

art. 26 Yda Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, consideraldo o que consta do 1J(esente

processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispe4a de licitação em favor da

Proponente: T R DE SOUZA inscrita no CNPJ N° 36.278.383/0001-01, com o Valor Globallde R$
1

1

• 16.805,84 (Dezesseis Mil e Oitocentos e Cinco Reais e Oitenta e Qu4ro Centavos), objetivlando a 	t
11

CONTRATAÇÃO Dl l EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVO OS DE DESINFECÇÃO, i,  i
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃd E COMBATE DE 	i

1 	 1
MORCEGOS EM AMBIENTES DAS UNIDADES ESCOLARES JUNTO A SECRETARIA DE

I
f

i
EDUCAÇÃO, CULTMA, D 	 TUDE DO murveno DE CASCAVEL, 	I,

i 	 f
determinando que se proced 	 .to 	I

CASCAVEL - CE, 06 d

SECRETÁRIO( 	 RTO JUVENTUDE

Rua Irene Viana, n°
25 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cej?: 62.850-

000

fone: +
55 (85) 3334-1098 l Site: www.cascavel.ce.gov.bi

 Frinall.. educacgtOcascavel.ce..gpv.br

CNFJ 07.589.369/0001-20 1 CGF r' 06.920.253-2